GLINKI radz., stwarz.

Glinki Mate\*, Glinki Wielkie\*

Glinki

Wasy / Sluca

(1426)

Mathias de G. et Welighaus de Riczice<sup>prasn.?</sup>

emerunt a Daxobogio de Slucza bona

Joh<sup>is</sup> de Sl. in Slucza, terra Vimensi,

ad opum Daxob. deperdita

M. K. 333, 45<sup>v</sup> (P. Pr. V, 315)

112

Wagss / Sluc

Glinki

Glinky (Glaky)

(1429)

Presentibus Rogala de Wangtzynewo,  
Johanne de Wanssoro indice Lompzeusi  
etc. Dux dedit Mathie de G. ius  
theutonicum super 30 mansos super  
fluvio Sluz in terra Wyszneusi.

M.K. 334, 20-21

[wars., stuce]

[Glinbi]

(1439)

dux donat Mstine Glinba 20 mansos inter  
gran. dawsko, Jaky. Ciaplicanye, Raebrouge  
in terra wyssn.

et 1 mansum prebtorum cum 1 rippo-  
flurii Wyssa. cum iure tent.

crepnie 2

MK. 335, 1010

was/stua

Glinkey Nyczykowski (1444, 1467)

...  
Nos itaque Paulus episcopus ... predictam ecclesiam  
in Slucz ad honorem Omnipotentis Dei et Beate  
Marie Assumptionis nec non s. Georgii Martiris  
per honorabilem Nicolaum rectorem ecclesie parochia-  
lis in domo decanum Ruralem domrensem  
commissarium nostrum ad hoc ... deputatum  
firmamus et erigimus, ... predictos 5 mansos,  
aream et ortum ipsi ecclesie nove erectionis incorpo-  
ramus et ascribimus ... et ... ad habeatur [ipsa  
ecclesia] villas: Slucz ac G. Nyczykowski, /.

A. Di. Pt., Ep. 13, 257<sup>v</sup>-258<sup>v</sup>

--- ascribimus et incorporamus, decernentes, quod  
dicti nobiles et incole memoratarum villarum ad  
ecclesiam predictam in Slur ac eius rectores pro  
tempore accedant . . .

---

Wasy/

Glinkey (1447, c. 1456)  
 Jaschele de G. subindex Viznensis Smansos  
 ipsius mensure Chulmensis circa granicies  
 Czaplinskeye, Wirsbowskeye, Smtodowskeye  
 et Konopley in Wybranowo hereditate in  
 distr. Warsz. prope Lompzam, nobili  
 Nadborio de Trampley pro 30 sexag.  
 vendidit.

M.K. 4, 42

Glinki 2. Węsy/

(1449)

" en causa Anne Wladarii de Calinowo  
contra nob. Joh. de G. " o niedotrzymanie obietnicy  
matricinstwa/

ADf. PC., Ep. 5, ~~27~~ 28

Paw Wgs / Stucz

~~Stucz~~ Glinby (1454)

10 mansi in summitate fluvii Wyganowomy-  
ca inter hereditates S. G. et Capliczskije  
in terra Wysznem.

M. H. 335, 114.

Paw. Wąsow / Sten  
Gliny (1461/1486)  
1461,

hereditas in distr. Wyszmem.  
nob. Paul Glynka de Glynky ad nob. J. Jakowewsky  
10 ueludis hereditatis me aq.  
qui sunt nri emensurati p officiales iudicii  
cum consensu matris me nichil amiserit.

ex registro Wąsow.

lit 6, 188<sup>v</sup>-189

Wgs/  
Stueka